
UCHWAŁA NR XVIII/123/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Szczebrzeszyn oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Szczebrzeszyn i inne organy od 1 września 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737, ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska 
w Szczebrzeszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczebrzeszyn, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczebrzeszyn i inne organy 
od 1 września 2025 r. zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2.  

Traci moc uchwała Nr VI/77/2019 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Szczebrzeszyn oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2019 r. poz. 3793). 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC07B2B0-7D8E-416C-A72C-E9860B0CA4E0. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały NR XVIII/123/2025  
Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie 
z dnia 17 lipca 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczebrzeszyn a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Szczebrzeszyn i inne organy od 1 września 2025 r 

l.p. Nazwa Szkoły Adres siedziby szkoły, adres 

innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 

września 2025 r. 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 

im. Henryka Sienkiewicza                       

w Szczebrzeszynie 

Szczebrzeszyn ul. Ogrodowa 16  

22-460 Szczebrzeszyn 

1. Szczebrzeszyn, obejmujący 

następujące ulice:  

- Błonie, Boczna, Jana Brzechwy, 

Cicha, Cmentarna, Dawida, 

Dolna, Frampolska, Gorajska, 

Górna, Klinowa, D-ra Zygmunta 

Klukowskiego, Konopnickiej, 

Kościelna, Krótka, Kryka "Topoli", 

Leśna, Lubelska, Nadrzeczna, 

Narciarska, Nowa, Ogrodowa, 

Partyzantów, Piwna, Plac 

Tadeusza Kościuszki, Polna, 

Przedmieście Szperówka, 

Sadowa, Sas-Jaworskiej, Sądowa, 

Słoneczna, Sobieskiego, Stara 

Rozłopska, Studzienna, Szkolna, 

Targowa, Trębacka, Turowskiego 

"Norberta", Wierzbowa, 

Zamkowa, Zielona, Złota, 

Zwierzyniecka,  Zamojska: 

 od nr 1 do nr 137 (numery 

nieparzyste) i od nr 2 do nr 174 

włącznie (numery parzyste)  

2. Kawęczyn,  

3. Kawęczynek,  

4. Brody Duże,  

5. Brody Małe,  

6. Lipowiec - Kolonia,  

2. Szkoła Podstawowa  

im. Marii Konopnickiej  

w Bodaczowie 

Bodaczów 501  

22-460 Szczebrzeszyn 

1. Bodaczów,  

2. Wielącza Kolonia (od numeru 

63 do końca)  

3. Niedzieliska Kolonia 

4. Niedzieliska (od nr 1 do 111) 

3. Szkoła Podstawowa w 

Wielączy 

Wielącza Poduchowna 53 22-460 

Szczebrzeszyn 

1. Wielącza Poduchowna  

2. Wielącza,  

3. Wielącza Kolonia do nr 62  

4. Kąty Pierwsze do nr 76,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC07B2B0-7D8E-416C-A72C-E9860B0CA4E0. Uchwalony Strona 1



Inna lokalizacja prowadzenia 

zajęć: Wielącza Poduchowna 53A 

22-460 Szczebrzeszyn 

5. Kąty Drugie, 

6. Niedzieliska (od nr 112 do 

końca) 

4. Szkoła Podstawowa Nr 3  

im. Róży Zamoyskiej  

w Szczebrzeszynie 

prowadzona przez 

Stowarzyszenie Oświatowe 

"Klemensów" w 

Szczebrzeszynie 

Szczebrzeszyn  

ul. Zamojska 189  

22-460 Szczebrzeszyn 

Szczebrzeszyn obejmujący 

następujące ulice: Jasna, 

Kolejowa, Końcowa, Krzywa, 

Lipowa, Łączna, Osiedlowa, 

Parkowa, Prosta, Przechodnia, 

Słodka, Spacerowa, Sportowa, 

Spółdzielcza, Startowa, 

Środkowa, Zaułek, Związkowa 

ulica Zamojska od nr 137a do 

końca (numery nieparzyste) i od 

nr 174 do końca (numery 

parzyste) 

5. Szkoła Podstawowa 

im. Juliana Tuwima  

w Wielączy Kolonii 

prowadzona przez 

Stowarzyszenie Oświatowe 

w Wielączy Kolonii. 

Wielącza Kolonia 97  

22-460 Szczebrzeszyn 

- 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC07B2B0-7D8E-416C-A72C-E9860B0CA4E0. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/123/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


